CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 0tO, DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARCUS AURÉLIO FERREIRA DE LIMA, matrícula nO
10.265-57, do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Pagamento de
Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Bloco Democrático Liberal (Resoluções nOs
079/93,091/94 e 125/97 - Processo nO 000.783/93-CLDF).

2 - EXONERAR EDSON DOMINGUES MARTINS, matrícula nO 10.120-83,
do cargo em comissão de Diretor, CNE, da Diretoria Legislativa, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Peniel Pacheco (Resoluções nO 079/93 e 091/94 - Processo nO
000. 128/95-CLDF).

3 - EXONERAR DAMARES PIRES MÁXIMO, matrícula nO 12.927-27, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado Peniel
Pacheco, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Chefe de Setor,
CL-13, no Setor de Pagamento de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos
(Resoluções nOs 079/93 e 091/94 - Processo nO 001.526/96-CLDF).

4 - NOMEAR RICARDO LIMA ESPINDOLA para exercer o cargo em
comissão de Diretor, CNE, na Diretoria Legislativa (Resolução nO 091/94 - Processo nO
000.717/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se. ,/

Brasília, 2O de l~v~~ ~ de 1997.

~ C>1--v---..é

Deputada I,.ÚélA CARVA
"Presidente

A:\MINUTA14.DOC